THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

003251 14.01.2024 10:00 Uhr TSG Apolda Il - SG ESC Saale-Holzland
TSG Apolda ll Kegel MP SaP SaP
Barthel, Peter 482 0 1 - 3
Beier, Detlef 478 0 0 - 4
Kraft, Peter 543 1 2 - 2
Evert, Ginter / Burkhardt, Horst 454 0 1 - 3

MP

Ergebnis

1957 : 2108

Kegel
509
576
502

521

MP

™

Spielbericht

SG ESC Saale-Holzland
Walter, Jens

Wimmer, Thomas

Peter, Ulrich

Eberhardt, Peter
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